
Mateřská škola Čtyřlístek, Zelená 2869, Teplice 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

 Od školního roku: 2024/2025 

• Povinné předškolní vzdělávání pro děti, které k 1.9. 2024     
dovrší 5 let věku, děti s odkladem školní docházky, s trvalým 
pobytem v příslušném spádovém obvodu Teplice 
 

• Děti, které k 1.9.2024 dovrší 4 roku věku, s trvalým pobytem 
v příslušném spádovém obvodu Teplice 
 /řazeno sestupně-upřednostnění staršího dítěte před mladším/  

 

• Děti, které k 1.9.2024 dovrší nejméně 3 roku věku, s trvalým 
pobytem v příslušném spádovém obvodu Teplice 
/ řazeno sestupně-upřednostnění staršího dítěte před mladším/ 
 

• Povinné předškolní vzdělávání pro děti, které k 1.9. 2024 
dovrší 5let věku – mimo příslušný spádový obvod Teplice 

 
• Děti, které k 1.9.2024 dovrší nejméně 2 roku věku s trvalým 

pobytem v příslušném spádovém obvodu Teplice 
 

Předpokládaný počet volných míst v MŠ je 32. 

 
Aby mohlo být dítě přijaté k předškolnímu vzdělávání v MŠ, musí 

doložit potvrzení o očkování – prohlášení zákonného zástupce dítěte o 

řádném očkování dítěte. 

 Na děti s povinným předškolním vzděláváním se očkování nevztahuje. 

 

 

Teplice, dne: 28.3.2024                                   Jana Kosinská , ředitelka MŠ  

 

 

Podpis zákonného zástupce: 


		2024-04-29T15:42:42+0200
	Jana Kosinská




